САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК  КОМАРОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июня  2019 года

№  1-10
О Рабочей группе по приему и проверке документов,
 представляемых кандидатами в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово, при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального  образования Санкт-Петербурга поселок Комарово шестого созыва 08 сентября 2019

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Закона Санкт-Петербурга
от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная комиссия муниципального образования поселок Комарово

р е ш и л а:
1.
Утвердить Положение о Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово, при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово шестого созыва 8 сентября 2019 года (далее – Рабочая группа), согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2.
Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представленных кандидатами в избирательную внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово, при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово  шестого созыва согласно приложению № 2 к настоящему решению.
Установить время приема документов, представляемых кандидатами:
 с14 до 18 часов по рабочим дням (25-28 июня, 1-5, 8-12 июля);
с 10 до 14 часов по субботам (29 июня, 6 и 13 июля);
с 10 до 18 часов в воскресение 14 июля
 по адресу: п. Комарово, ул. Цветочная, 22.
3.
Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии муниципального образования поселок Комарово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую Избирательную комиссию.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Избирательной комиссии муниципального образования поселок Комарово Романовского В.М.
	Председатель Избирательной комиссии

муниципального образования поселок Комарово
	В.М.Романовский